
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820729

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lubná (okres Svitavy)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Michal Sirotek
Telefon: 602 113 939
Mobil: 602 113 939
sirotek@dumrealit.cz

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Lubná (okres Svitavy)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649972 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lubná (okres Svitavy)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lubná (okres Svitavy)

vč. provize rk, vč. právního servisu, pozemky na hranici
zastavěného území se souhlasem ke stavbě RD - celek pozemků -
ostatní plochy - celkem1305 m. Parcely volně navazují na další
zemědělské výrobě o ploše 54.000 m které jsou též v prodeji.
Možnost připojení sítí na patě pozemku. Další informace u makléře
nemovitosti
 Ev. číslo: 649358.

CENA: (za nemovitost) 1 435 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 1305

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820729

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lubná (okres Svitavy)

2 / 2


